CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2024

EDITAL DE RESULTADO DA SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO APÓS RECURSOS

O Presidente da Câmara Municipal de Birigui/SP, no uso de suas atribuições, por meio da empresa Aplicativa Serviços de Apoio e Gestão
Administrativa Ltda., torna público o Edital de Resultado da Solicitação da Isenção da Taxa de Inscrição após recursos, do Concurso Público
001/2024, conforme segue:

NOME INSCRIÇÃO CARGO SITUAÇÃO MOTIVO

ALINE APARECIDA MARANI 14302 Agente Técnico Legislativo DEFERIDO

ANA LUIZA CANOLLA DO AMARAL 13997 Agente Técnico Legislativo DEFERIDO

BRUNO GOMES DA ROCHA PASCOAL 14259 Agente Técnico Legislativo INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

BRUNO GOMES DA ROCHA PASCOAL 14260 Vigia  INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

BRUNO MASSOLINI 14246 Agente Técnico Legislativo INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

FÁBIA CRISTINA GALVÃO 14247 Oficial de Transportes I INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

GUILHERME RIBEIRO BASSAN 14308 Agente Técnico Legislativo DEFERIDO

ISABELLE DUARTE ROSA LIMA 14274 Advogado II INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

Leonardo Dalto Bianchini 14273 Agente Técnico Legislativo INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

LUIS FELIPE ANTUNES QUEIROZ BARBOZA 14304 Agente Técnico Legislativo INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

MARCELO BORDIERI 14370 Oficial de Transportes I INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

WASHINGTON LUIZ PRAEIRO DA SILVA 14386 Vigia  INDEFERIDO
O candidato não enviou a
documentação necessária, como
solicitado no certame.

WELLINGTON MORIYUKI KAGUE 10595 Advogado II DEFERIDO

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção indeferidos, para efetivar a sua inscrição no concurso público, deverão acessar o endereço
eletrônico www.aplicativagestao.com.br, imprimir a segunda via do respectivo boleto bancário para pagamento da taxa de inscrição e pagá-lo até a
data de seu vencimento.

Os candidatos que tiverem seus pedidos de isenção deferidos estarão automaticamente inscritos no certame.

Birigui, 08 de abril de 2024.

VEREADOR JOSÉ LUIS BUCHALLA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL